2

[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от ___ сентября 2016 г. № ___
г. Нарьян-Мар

Об оплате труда
работников казенных учреждений
Ненецкого автономного округа,
подведомственных
Государственной инспекции по
ветеринарии Ненецкого автономного округа

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.08.2016 № 260-п «О совершенствовании систем оплаты труда работников государственных учреждений Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников казенных учреждений Ненецкого автономного округа, подведомственных Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа (далее – Положение), согласно Приложению.

2. Казенным учреждениям Ненецкого автономного округа, подведомственным Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа до 15 октября 2016 года:

1) в соответствии с Положением внести изменения в положения об оплате труда работников данных учреждений;
2) обеспечить своевременное уведомление работников казенных учреждений Ненецкого автономного округа, подведомственных Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, о предстоящих изменениях условий оплаты их труда, связанных с изменением систем оплаты труда, в порядке, установленном трудовым законодательством Российской Федерации.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее его официального опубликования, и применяется в 2016 году при составлении, рассмотрении и утверждении проекта окружного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
Начальник Государственной

инспекции по ветеринарии

Ненецкого автономного округа                                                            А.В. Антонов